[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

№ 13

от 28 октября  2009 г.

Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования

«Советский муниципальный район»

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

р е ш и л о:

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» из шести человек в составе:

1) Антоничевой Валентины Кузьминичны, главы муниципального образования «Советский муниципальный район», председателя Собрания депутатов;

2) Хотынского Николая Яковлевича, председателя ПК «Советская ПМК», депутата Собрания депутата Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»;

3) Иванова Ивана Николаевича, директора ООО «Жилищная эксплуатация», депутата Собрания депутата Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»;

4) Кирюшкина Вадима Гурьевича, директора Советского ДРСГУП, депутата Собрания депутата Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»;

5) Красильниковой Алевтины Ивановны, Почетного гражданина Советского района;

6) Моторовой Анастасии Егоровны, руководителя общественной организации «Марий Ушем».

2. Конкурсной комиссии провести Конкурс в порядке и на условиях, установленных Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 28 октября 2009 года № 12.

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «вестник района».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район».

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

E:\Мои документы\РЕШЕНИЯ СЕССИЙ пятого созыва\РЕШЕНИЯ первой организ. сессии-Советкий район\о составе конкурсной комиссии.doc